
ZARZĄDZENIE NR 33/2019
WÓJTA GMINY GRUTA

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy Gruta na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 58 ust 1 i art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 91 i art. 94 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 
1669, 1693, 2245, 2354, 2500 i z 2019 r. poz. 303, 326) oraz § 15 pkt 2 i § 16 pkt 1 Uchwały Nr III/19/18 Rady 
Gminy Gruta z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gruta na 2019 rok 
z późniejszymi zmianami, zarządzam co następuje:

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 3 000 000,00 zł (trzy miliony złotych) 
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Gruta w 2019 roku.

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2019-2030.

§ 3. . Źródłem spłaty kredytu wraz z odsetkami będą dochody własne gminy.

§ 4. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Gruta

mgr Waldemar Kurkowski

Id: CAE50F33-D358-4BEE-8A96-DA3D3C32AAB9. Podpisany Strona 1




